Vanne cryogénique 8026
avec positionneur intégré
Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85051 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Serié GS3     DN 15 à DN 100
Caractéristiques Techniques
Valeurs Kvs: cf. tableau séparé 8001
Options

Vanne cryogénique 8026-GS3
3/5
Codification
Exemple de commande: 8026/050VKG103M------ZC
   Vanne cryogénique Type 8026, DN 50, GS3-version entre brides selon
   PN 10 -PN 40, corps Inox, normalement fermée, ressorts standard (6 pièce),  membrane
   125 cm², Presse étoupe en PTFE , couple glissières carbone inox, caractéristique
   linéaire,  positionneur numerique 4-fils
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 2 6 / V K M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2. 3.  Corps 4. Fonction de 5. Tête de 6.  Versions 7. Ressorts 8. Étanchéité
 pilotage commande spéciale
K Vanne E GS3-version  1 inox 0 NF 3 membrane M Indique un choix - Standard - Presse étoupe
cryogénique entre brides 1.4571 / (normalement 125 cm² supplémentaire en PTFE, auto-
(Type 8026) selon ANSI 150 1.4581 fermée) dans le postes 4 8 ressorts réglant (Stand.)
 F GS3-version 1 NO 4 membrane 7 à 12 1 soufflet d´étan-
 entre brides (normalement 250 cm² A double emboîtement 8 16 ressorts chéité métal.
selon ANSI 300 ouverte) femelle, femelle supplémentaire
G GS3-version  5 membrane selon DIN EN1092-1 1.4571 (max.
entre brides 500 cm² C double emboîtement pressure 33 bar)
selon DIN  6 125 cm² mâle selon DIN
PN10-40 NPT  EN1092-1
7 250 cm² E simple emboîtement
NPT femelle, femelle
selon DIN EN1092-1
H simple emboîtement
femelle, mâle DIN
EN1092-1
9.  10.  Disque fixe 11. Valeur Kv 12. Carac- 13. Accessoires 14.  Positionneur 15. Indicateur 16. Autres
 téristiques  de position versions
- carbone - inox 1.4571 - 100 % - linéaire Z Indique un  - sans - sans S Exécutions
revêtu (standard) choix 1 positionneur p/p spéciales sur
B carbone A réduit à 63% 1 égale supplémen-  Type 8047 0 2 contacts demande
renforcé   1 réduit à 40% pourcentage taire dans  3 positionneur i/p   M12x1
 B réduit à 25% les postes   Type 8047 10-30V
   2 réduit à 16 14 et 15 6 positionneur i/p DC PNP
C réduit à 10% Type 8047
3 réduit à 6,3% Eex ib IIC T6 avec
4 réduit à 2,5%  conn. enfichable
5 réduit à 1%  M12x1
6 réduit à 20% 8 positionneur i/p
7 réduit à 12% Type 8047
8 réduit à 2% avec. con. enfich
9 réduit à 0,4%  able M12x1
C positionneur numéri.
Type 8049, 4-fils
R positionneur numéri.
Type 8049, 2-fils
T positionneur numéri.
Type 8049, AS-i
W positionneur numéri.
Type 8049, 2-fils
antidéflagrant